Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2007.

Ofício Nº 343/2007

Senhor Vereador,

Atendendo ao disposto no Ofício nº 12088 da 4ª Secretaria Cível da Comarca de Poso Alegre, cuja cópia segue anexa, informamos a V. Exa. que, a partir do mês de agosto do ano em curso, será feito um desconto mensal em folha de pagamento no valor de um salário mínimo, referente a pensão alimentícia em favor da Sra. Márcia Fávilla Ferreira. O desconto deverá ser efetuado pelo prazo de 18 (dezoito) meses. Sendo assim, como a folha de pagamento do mês de julho encontra-se encerrada, empenhada e paga, esclarecemos que no mês de agosto será descontado o valor referente aquele mês.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

André Adão Antunes

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE